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oppgave 

Av A. Schubert 

Ungdom fra Norge, Nederland, Danmark og 
Flandern står i dag i kamp mot bolsjevismen 
sCJnl)neu med 'sine ,ty~ke 'kamerater" pet er .ingen 
dans på roser soIll.venter ø.enl.Mange av· dem 

. har gitt det beste de hadde, "livet selv', ,for den 
oppgaven som no v'enter på dem som følger etter 
De er falt som pionerer for den germanske 
ide. og dermed for vesterlandsk ånd. 

De' unge' germaneres innsats i 
øst er ingfm tilfeldighet. Det er 
en na,turlig' utvikling som' har 
sin rot i' selve hist-orien. De 
unge mennene som er dratt ut 

\ no; knytter fortiden og framti
den sammen. Nordisk ungdom 
bygger videre på gamle ærver
dige tradisjoner, og det er al
lerede mange som har beseglet 
denne utViiklingen med sitt blod. 

Det er ikke bare som soldater 
germansk ungdom 'gjør sirl illn~ 
sats. Allerede no legges grunn
laget for det veldige fredsverk 
som skal bygges op. 

Når de veldige østområder 
legges under ny plog; når alt 
det som bolsjevismen og ,krigen 
har lagt i rykende ruiner skal 

En try generasjon SOlli kall og vil arbeide. 
og bar bf/JlJuret i orden 

103169 
Ungdom fra /!,cr!l/allske la1ld som er med 
å /rygge opp Øst-Europa 

gjenoppbygg(~s og bygges vi
dere, da kommer den germanske 
ung',dommell til å stå i førs!e 
lin,re. De som i dag' bml'cl' ansva
ret for det veldige arbeide som 
er påbc'gynt, overser ikke dell 
store betydnillg dell lIordiskt· 
ånds ekspansjonskraft allcrede i 
de' tidligste dagcr har hatt for 
østens utvikling. Derfor vil vi at 
nordisk ungdom skal stå fullt 
likcberettigct vcd tyskcrnes side 
når arbeidet begynner for alvor. 
Det Cl' av stor betydning for 
{ramtidens utvikling at også 
norsk og hollandsk innflYll'lsl' 
var så sterk i fortiden. 

Det som skjcr i dag hadllc ned. ('Il lllllulighd 
bare for få år siden. Ingen ting viser dCIl rivend(' 
politiske utvikling tydeligere enn at nettopp den 
ungdommen som kanskje enda for kort tid siden 
syntes dct var et forræderi mot egen nasjonal
følelsc å gå mcd på dettc arbeide, idag flokker 
seg under dennc ides fane. 

De som i første rekke bfcrer ideen fram, cl' 
de nasjoilalsosialistiske ungdomsorganisasjonene 

,i Norge, Danmark, Tyskland, Nederlancf og Flan
del'll. Fra alle disse landene strøm Uler ,de fri
villige til, gutter og gjenter, som først og frcmst 
er utsett til å ta fatt på bondeyrket. Barc de 
aller beste slippes til. Dette gjelder for begge 
kjønn, og ,det, stilles de høyeste fordringer både 
til legeme og sjel. . , , 

De germanske frivillige som skal' settes inn 
i jordbruket, er samlet i egne grupper og under 
egen ledelse. Først og fremst settes alt inn' på 
utdannelsen av lederne. Ingen er verdig til å 
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lede andre som ikke hevder seg 
på grunn av sin personlighet. 

De norske, nederlandske, 
danske og flamske frivillige skal 
stå under sin egen ledelse, og 
ved siden av Hitlerungdommens 
symbol vaier: denes eget lands 
banner. I Tyskland ser man med 
stor forventning og sympati på 
disse unge representantene for 
de beslektede gerIilanske nasjo
ner. Man er dypt takknemelig 
for deres store ideelle innsats 
og er overbevist om ,at også de 
som enda står dem i mot idervs 
land en gang vil innrømme at in-, 
gen har vist sitt eget land en 
større tjeneste enn nettopp denne 

, praktfulle ungdom. 

Riksungdomsfører Artur 'Axmann, øst-
, ideens forkjemper, sammen med de første 

germanske frivillige . 

NORSKE SYKESØSTRE TIL FRONTEN 
25 norske søstre er no reist til fronten, men 

først gjennomgikk de et kort kurs i et SS-lasa
rett i Berlin. Den korte tiden de var her nede 
livet de opp i bybildet med sine vakre grågrønne 
uniformer, det norske flagget og den flotte ski
lua. Oversøster Gerd ser ut akkurat slik som en 
norsk gjente skal se ut, pen, sunn og frisk og 
med lysende blå øyne. Blandt annet fortalte hun 
følgende da vi var ute og, 4ilste på dem: »For 
1 % år siden, ,da guttene våre melte seg til Le
gionen, gjorde også vi vår plikt. For meg som 
har vært medlem a v NS i årevis, var det natur
ligvis en selvfølgelighet. 10 av oss reiste til Kir
kenes med en gang og arbeidet i det tyske lasa
rettet. I alt var det 1000 stykker av oss som 
melte seg. Det har vært en glede for oss å 'ar
beide samPlen med våre tyske kolleger. De var 
storartede kamerater. Det er første gangen vi 
er i Tyskland og vi kan bare' si at vi som regel 
slett ikke har inntrykket av at vi oppholder oss 
i et krigførende land. Det er en stor glede for 

---------

oss å møte· så megen sympati, hjertelighet og 
hjelpsomhet, og vi er imponert over den seiersvil
jen og seierstroen som vi møter over alt.\<: 

Søstrene Wenke og Magnhild 

Tysk-norsk kameratslenp. En norsk s~st~r ser , 
interessert på den tyske soldatens framskritt l stenograft 
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De tyske søsterne Cl' 'også fulle av ros når de 
snakker om sine unge norske kolleger som de 
har arbeidet sammenmcd i S8-lasarettet. 

Dette gjelder både Røde kors- og padisøsfreJlc. 
De norske pikene ble mottatt av Der Reichs
gesundheitsfiihrer og fikk anledning til å se seg 
grundig om i Berlin som Reiehsfrauenfiihrllngs 
gjester før de reiste til fronten. No cl' de der og 
yder sitt bidrag i kampen for det nye Europa. 

> •••• 
. " at det kjent~ engelske' blad »Colltempo

rary Review« skriver: »0stersjøen er en tysk 
innsjø, Dardanellene er stengt for oss, Mur
manskbanen har finnene og tys.kerne avbrutt, og 
reisen med den transsibiriske jernbåne går over 
3000 mil. Til dette kommer en like lang veg fra 
Sa~ Francisco til Vladivostok, 

Iranbanen har vi enda; gudskjelov, men det 
den kan transportere av krigsmateriell er som en 
dråpe i havet.« ' 

Amerikanerne er heller ikke så optimistiske 
lenger. ChikagQbladet »Time« skriver: »Skips
nøden er så stor at 'hele kysttrafikken ved At
lantic og Stillehavskysten, bortsett fra tankton
nasjen, må stoppes. Betegncnde for dcn fortvilte 
tonnasjemangel er at USA no forlangerdcn ton
nasjen tilbake som de for et år siden overlot 
England. 

)f-

at arbeidsledigheten i USA. ifølge» Wallstreet 
Journal« steg med 3% fra dcsember 1941 til ja
nuar 1942, og for øyeblikket omfatter 4,150,000 
mennesker. 

Post I?je!JJ!JJejra 

Like jor de dro til fronten 

at den cngelske metallbørs, hvis åpning var 
forutsett i disse dager, ikke kunde gjcnnomføres, 
da det siste marked for Londons metallhandel, 
ncmlig tinnmarkedet også er gått tapt. Det mel
des fra Stockholm at metallbørsen holdcs lukket 
så lenge krigen varer. 

* 

Soppforgift~ing og alullliniullIskokekar 
Svar til L H. i. B. Det dukker stadig rykter opp 

om at det er farlig 'å bruke aluminiumskokekar til il 
tilberede sopp. Det tyske Reiehsgesundheitsamt demen
terer disse ryktene og sier at aluminiulIlen ahsolutt ikke 
har noen som helst innflytelse pel soppen. 
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